様式第１４号（第１４条関係）

年　　月　　日

三　原　市　長　様

補助事業者
所在地　〒

企業名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

三原市ベンチャートライアル支援事業費補助金実績報告書

年　　月　　日付け　　　第　　　号　　により補助金の交付決定を受けた三原市ベンチャートライアル支援事業について，補助事業が完了したので，三原市ベンチャートライアル支援事業費補助金交付要綱第１４条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　事業計画名

２　補助事業に要した経費及び補助金
　　　要した経費　　　　　　　　円
補助金額　　　　　　　　　円（千円未満の端数は切捨て）
（要した経費　　　　　　　　円×補助率３/４＝　　　　　　　　 円）
（限度額：１００万円）

３　補助事業の実施期間
　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

４　収入
	区　　　　　分
	補助事業に要する経費(円)
	資金の調達先

	自己資金

	補助金

	借入金等

	その他

	合　　計　　額

５　支出
	経費区分・費目
	事業に要する経費
（Ａ:税込み）
	補助対象経費
（Ｂ:税抜き）
	補助金交付申請額
（Ｂ×3/4以内）

	物品費計

	機械装置備品費

	外注加工費

	消耗品費

	専門家指導費計

	謝金

	旅費

	委託外注費計

	委託費

	外注費

	諸経費計

	賃貸借費

	知的財産関連費

	調査費

	クラウド利用費

	補助対象外経費計

	合　　計

《添付書類》
[bookmark: _GoBack]取得財産等管理明細表（様式第１６号）※取得財産等がある場合のみ